COMUNE DI CETO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

90000

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo6

Titolo7

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)
Fondo di Cassa all'1/1/2015
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa
Trasferimenti correnti
Entrate extratributarie
Entrate in conto capitale
Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Accensione Prestiti
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al

Previsioni definitive

termine dell'esercizio

dell'anno precedente

precedente quello

quello cui si riferisce

cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
0,00 previsione di competenza

0,00 previsione di competenza
0,00 previsione di competenza
0,00| previsione di cassa

77.101,51 previsione di competenza

previsione di cassa

5.600,00) previsione di competenza
previsione di cassa

105.177,89 previsione di competenza

previsione di cassa

1.415.797,59 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

40.321,54 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

7.952,28| previsione di competenza
previsione di cassa

1.651.950,81| previsione di competenza

previsione di cassa

1.651.950,81| previsione di competenza

previsione di cassa

il bilancio

0,00
0,00

36.000,00

0,00

0,00

1.188.713,17

96.731,49

651.659,82

462.027,80

0,00

0,00

250.000,00

473.000,00

3.122.132,28

3.158.132,28

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2015

0,00
0,00

0,00

0,00
839.160,86
1.008.463,65
1.085.565,16
44.312,50
49.912,50
521.069,97
626.247,86
2.737.574,73
4.147.788,98
0,00

0,00

0,00
40.321,54
650.000,00
650.000,00
873.000,00
880.952,28
5.834.420,85
7.480.788,32

5.834.420,85
8.319.951,77

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00
2.039.756,00

0,00

0,00

0,00

977.145,02

44.312,50

533.900,38

778.986,05

0,00

0,00

390.000,00

873.000,00

3.597.343,95

5.637.099,95

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00
2.429.756,00

0,00

0,00

0,00

915.145,82

44.312,50

594.900,38

1.067.986,05

0,00

0,00

390.000,00

873.000,00

3.885.344,75

6.315.100,75

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto € possibile
utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.
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